



## HAMMARBY ISHOCKEY

Stockholm 2016-05-08.

STOCKHOLMS STADS Idrottsförvaltningen	
Dnr:	05.01
s-nr:	683/2016
Inkom:	2016-06 08
Till:	0tv.
Löpnr:	1759

Hammarby IF Ishockeyförening skriver detta med anledning av det svåra förhållande som just nu och under en lång tid varit angående ishalls frågan i Stockholm Stad.

Hammarby hockey har efter ett antal jobbiga år efter konkursen 2008 avancerat i seriesystemet och spelar nu i Hockeyettan. Det har inte varit lätt att få någon plats att spela på då Svenska Ishockeyförbundets krav på arenor gör att det i Stockholm är mycket begränsat av den typen av arenor. Hovet och Globen är inte att tänka på för våran del då det är alldeles för dyrt och heller inte finns utrymme för vår verksamhet. Efter många turer så fick vi plats med MB hockeys goda vilja att spela och träna med vårat seniorlag i ishallen på Sättra IP och har under fyra år huserat tillsammans med MB hockey i ishallen och har under den tiden byggt upp ett mycket gott samarbete mellan föreningarna.

Hammarby hockeys ungdoms, junior och Dam/flickverksamhet som lever under samma svåra förhållanden bedrivs i dag på Zinkensdamms IP och Kärrtorps IP. Vi är liksom MB hockey en förening med breddverksamhet som försöker engagera och integrera så många ungdomar som möjligt.

Under de senaste två åren har det ryktats om att det skall byggas en ny dubbelhall på Sättra IP vilket vi i föreningarna, Hammarby hockey och MB hockey tycker är en strålande ide. Då det i dag är en omfattande verksamhet i ishallen och många gånger svårt att få ihop ett istidsschema som fungerar för alla utövare är det den enda lösningen för att förbättra den eftersatta ishallsfrågan i Stockholm.

Hammarby hockey har även en stor oro för vad som skall hända om hallen rivs . Var finns alternativen? Som vi ser det en helt omöjlig logistik att lösa, en riven hall och ingen alternativ ishall att spela i. MB hockey har erbjudits en tillfällig placering på Hagsättra IP som legat nere i ett antal år, vilket kommer att kräva omfattande resurser och stora pengar för att ställa i ordning den arenan. För att sedan flytta tillbaka om det nu finns någon förening kvar efter den sejouren som vi är ytterst tveksamma till, rent ekonomiskt känns det för oss som skattebetalar som att kasta pengarna i sjön. När det alternativet med dubbelhall på Sättra IP ger möjlighet att bedriva verksamheten vidare om än med lite stökig tillvaro, samt att investeringarna hamnar där det skall bedrivas verksamhet. Det finns säkert ishockeyföreningar och andra föreningar som kan vara verksamma på Hagsättra IP men det bör vara klart innan man gör en kostsam tillfällig lösning utan framtidsvisioner.

Vår förhoppning från Hammarby hockeys sida är att politikerna och Idrottsförvaltningen skall återgå till den ursprungliga planen att bygga en dubbelhall på Sättra IP för att förbättra förhållandena för ishockeyn i Stockholm.

En absolut nödvändighet för Hammarby hockeys överlevnad som annars står helt utan hemvist.

Hälsningar

Hans Malm

Ordförande

Hammarby IF Ishockeyförening